*Can. 258. “Eodem privilegio fruun- / tur Patres Cardinales”, addatur: “atque / Episco-
pi” ut cohaereat cum canone / 266 n° 1 (Epus. Ancuditanus). /*

*Can. 390 n° 3. Oportet ut rite expri- / matur hoc, nempe: utrum eae senten- / tiae
sint validae necne, in quibus ea- / rumdem non exponantur rationes, seu / fundamenta.
[tarjado] /*

*Can. 417. Juxta can. 67, ab Epi- / scopi sententia ad Metropolitanum ap- / pella-
tur; a sententia autem Metropoli- / tani lata in prima instantia, ad alium / Ordinarium,
sive Metropolitanum, aut / Episcopum appellatur, scilicet ad eum / qui ab ipso Metropoli-
tano iudex ap- / pellationum intra annum publicatio- / nis codicis cum S. Sedis appoba-
tione / constitutus fuerit. Item, juxta can. 417, / duae sententiae conformes transeunt / in
rem judicatam; ac tandem juxta / art. 72 num. 3, Sacra Rota, de senten- / tiis a quocum-
que tribunali in secun- // da aut ulteriori instantia prolatis, a / quibus ad S. Sedem
legitime appelle- / tur, definitive judicat. Quibus sup- / positis, sequens proponitur casus: /
“Episcopus aut Archiepiscopus / sententiam profert in prima instan- / tia, quam iudex
appellationum revo- / cat. Litigantes appellare cupiunt, / sed minime ad S. Rotam, quia
nimis / onerosae, cum procul absint ab Urbe, / farent expensae. Ad quemnam, igi- / tur, si
vero juxta can. 67, neque ad / alium Metropolitanum, erunt appel- / laturi? Num ad S.
Rotam appellare / tennentur, an fortasse in eo consentire, / quod sententia in secunda
instantia / lata transeat in rem judicatam?” / Quod hoc in codice, solvi videtur, / modo
can. 67 stabilitur quod in sen- / tentiis sive in prima aut secunda / instantia a quocumque
Metropolitano / latis, sit appellationum iudex Ordina- / rius a Metropolitano constitutus
ad / hoc, salvo S. Rotae jure, quo ad ip- / sam de quacumque sententia in se- / cunda
instantia lata appellari queat. /*

Can. 517. Afferatur can. 516 pro / can. 518. [tarjado] /

*Can. 682 § 1. Exprimi oportet quod // appellation eo inciso concessa, quod incipit: /
“Sed si quis ex eodem decreto peculiare / jus suum violatum putet, etc.”, vim ha- / beat
tantum quoad effectum devoluti- / vum; secus ipsa appellatio nihil aliud / esset quam
recursus dilatorius, ne quis / a beneficio suspenderetur. /*

Can. 684. Afferatur can. 671 pro / can. 679. [tarjado] /

*Can. 753 n° 3 [N.A.: debe decir can. 735 n° 3]. Ait “Si de clerico / qui beneficio
amovibili potitur”: dicen- / dum: “qui beneficio inamovibili potitur”. [tarjado] /*

BIBLIOGRAFÍA CITADA